



JKP ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД"
Београд, Книгиње Љубице 29, Београд
www.gsp.cb.rs

Број: ВНД-218/15
Датум: 30.09.2015. год.
XIV-1/1-ТТ/ДТ

JKP ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ
"БЕОГРАД"
Бр. 218/8
05 OCT 2015
20 године
БЕОГРАД, Книгиње Љубице бр. 29

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12, 14/15 и 68/15), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 218/7 од 30.09.2015. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

ОДЛУКУ

I О ДОДЕЛИ УГОВОРА

- По спроведеном поступку за набавку: **Пнеуматици за аутобусе, тролејбусе, путничка и теретна возила – по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 34352200 Гуме за аутобусе), бр. ВНД-218/15, **УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ** следећем понуђачу:
 - «**CONING**» д.о.о., Аутопут за Нови Сад 68, 11080 Београд - за партије 1, 2 и 8 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **43.846.205,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **56.756.250,00** динара.

II О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: **Пнеуматици за аутобусе, тролејбусе, путничка и теретна возила – по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 34352200 Гуме за аутобусе), бр. ВНД-218/15, **ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије 3-7 предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи 1.336.060,00 динара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

- Број набавке: ВНД -218/15
- Предмет набавке - Добра: **Пнеуматици за аутобусе, тролејбусе, путничка и теретна возила – по партијама**
- Назив и ознака из општег речника набавке: 34352200 Гуме за аутобусе.
- Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): **58.092.310,00** динара.
- Поступак јавне набавке: Отворени поступак.
- Набавка се финансира из сопствених прихода - Финансијски план, Позиција А. – Приход.
- Редни број набавке из плана набавки: А) I. добра 30
- Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).
- Јавни позив објављен је на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда, на интернет страници Наручиоца и на Порталу службених гласила РС и бази прописа дана 26.08.2015. године.
- Рок за достављање понуда био је: 21.09.2015.године до 13,30 часова.
- Поступак отварања понуда вођен је дана 21.09.2015.године у 14,00 часова у Београду.
- Благовремено, тј. до дана 21.09.2015.године до 13,30 часова, пристигло је укупно 2 понуде.

Зав.бр.	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV-218/3	«AGRONIM&КЕМОИМПЕХ» д.о.о., Ресавска 66, 11000 Београд	21.09.2015. године у 07,50 часова
XIV-218/4	«CONING» д.о.о., Аутопут за Нови Сад 68, 11080 Београд	21.09.2015. године у 11,12 часова

- Неблаговремено пристиглих понуда није било.

ТАБЕЛА ПОНУЂЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА
(јединичне цене - по партијама предмета набавке без пореза на додату вредност)

Партија 1) СПОЉНИ ПНЕУМАТИЦИ ЗА АУТОБУСЕ И ТРОЛЕЈБУСЕ

Бр. Ставке	Шифра ГСП-а	НАЗИВ	Јед. мере	кол	AGRONIM&КЕМО IМРЕХ	CONING	Јединична процењена вредност без ПДВ-а	Укупна процењена вредност партије без ПДВ-а
1	108536001	PNEUMATIK, SPOLJNI 295/80R22.5	Ком	600	30.870,00	24.400,00	31.000,00	18.600.000,00
2	108537901	PNEUMATIK, SPOLJNI 275/70 R22.5	Ком	1237	18.630,00	20.165,00	25.000,00	30.925.000,00
3	108566201	PNEUMATIK, SPOLJNI 11.00 R22.5	ком	160	34.720,00	22.250,00	39.000,00	6.240.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 1 БЕЗ ПДВ-а					47.122.510,00	43.144.105,00	/	55.765.000,00

Партија 2) СПОЉНИ ПНЕУМАТИЦИ 315/80 R22.5

Бр. Ставке	Шифра ГСП-а	НАЗИВ	Јед. мере	кол	AGRONIM&КЕМО IМРЕХ	CONING	Јединична процењена вредност без ПДВ-а	Укупна процењена вредност партије без ПДВ-а
1	113368301	PNEUMATIK, SPOLJNI 315/80 R22.5	Ком	16	/	24.150,00	36.000,00	576.000,00
2	404233601	PNEUMATIK, SPOLJNI 315/80R22.5 M+S/ ZIMSKI	Ком	10	/	26.150,00	36.000,00	360.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 2 БЕЗ ПДВ-а					/	647.900,00	/	936.000,00

Партија 3) СПОЉНИ ПНЕУМАТИЦИ 10.00 R20

Бр. Ставке	Шифра ГСП-а	НАЗИВ	Јед. мере	кол	AGRONIM&КЕМО IМРЕХ	CONING	Јединична процењена вредност без ПДВ-а	Укупна процењена вредност партије без ПДВ-а
1	404082101	PNEUMATIK, SPOLJNI 10.00 R20	Ком	2	/	/	22.080,00	44.160,00
2	404228001	PNEUMATIK, SPOLJNI 10.00R20 M+S ZIMSKI	ком	2	/	/	12.200,00	24.400,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 3 БЕЗ ПДВ-а					/	/	/	68.560,00

Партија 4) СПОЉНИ ПНЕУМАТИЦИ ЗА ПОЛУТЕРЕТНА ВОЗИЛА

Бр. Ста вке	Шифра ГСП-а	НАЗИВ	Јед. мере	кол	AGRONIM&КЕМОИМ РЕХ	CONING	Јединична процењена вредност без ПДВ-а	Укупна процењена вредност партије без ПДВ-а
1	404076701	PNEUMATIK, SPOLJNI 185/75 R16C M+S	Ком	6	/	/	6.000,00	36.000,00
2	404171201	PNEUMATIK, SPOLJNI 195/75 R16C M+S/ZIMSKI	ком	70	/	/	7.000,00	490.000,00
3	404095301	PNEUMATIK, SPOLJNI 195 R14C M+S	ком	8	/	/	8.000,00	64.000,00
4	404039201	PNEUMATIK, SPOLJNI 205/75 R16 M+S	ком	20	/	/	7.000,00	140.000,00
5	404040601	PNEUMATIK, SPOLJNI 215/75 R16 M+S	ком	2	/	/	8.000,00	16.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 4 БЕЗ ПДВ-а					/	/	/	746.000,00

Партија 5) СПОЉНИ ПНЕУМАТИЦИ ЗА ПУТНИЧКА ВОЗИЛА - ЛЕТЊИ

Бр. Ста вке	Шифра ГСП-а	НАЗИВ	Јед. мере	кол	AGRONIM&КЕМОИМ РЕХ	CONING	Јединична процењена вредност без ПДВ-а	Укупна процењена вредност партије без ПДВ-а
1	404105401	PNEUMATIK, SPOLJNI 165/70 R14	Ком	18	/	/	4.500,00	81.000,00
2	404037601	PNEUMATIK, SPOLJNI 175/65 R14	ком	6	/	/	4.500,00	27.000,00
3	404251401	PNEUMATIK, SPOLJNI 205/60 R16	ком	8	/	/	11.500,00	92.000,00
4	404102001	PNEUMATIK, SPOLJNI 205/65 R15	ком	2	/	/	8.500,00	17.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 5 БЕЗ ПДВ-а					/	/	/	217.000,00

Партија 6) СПОЉНИ ПНЕУМАТИЦИ ЗА ПУТНИЧКА ВОЗИЛА - ЗИМСКИ

Бр. Ста вке	Шифра ГСП-а	НАЗИВ	Јед. мере	кол	AGRONIM&КЕМОИМ РЕХ	CONING	Јединична процењена вредност без ПДВ-а	Укупна процењена вредност партије без ПДВ-а
1	404244101	PNEUMATIK, SPOLJNI 155/80R13 M+S/ZIMSKI	Ком	4	/	/	3.000,00	12.000,00
2	404204201	PNEUMATIK, SPOLJNI 165/70 R14 M+S/ZIMSKI	ком	15	/	/	3.500,00	52.500,00
3	404108901	PNEUMATIK, SPOLJNI 205/60 R16 M+S/ZIMSKI	ком	8	/	/	5.500,00	44.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 6 БЕЗ ПДВ-а					/	/	/	108.500,00

Партија 7) СПОЉНИ ПНЕУМАТИЦИ ЗА МЕХАНИЗАЦИЈУ

Бр. Ставке	Шифра ГСП-а	НАЗИВ	Јед. мере	кол	AGRONIM&КЕМОИМП ЕХ	CONING	Јединична процењена вредност без ПДВ-а	Укупна процењена вредност партије без ПДВ-а
1	404041401	PNEUMATIK, SPOLJNI 5.00-8	Ком	8	/	/	4.000,00	32.000,00
2	404043001	PNEUMATIK, SPOLJNI 23X5 PR8 E7 ZA KARETU	ком	4	/	/	7.000,00	28.000,00
3	404045701	PNEUMATIK, SPOLJNI 4.00-8 ZA KARETU	ком	8	/	/	1.500,00	12.000,00
4	404072401	PNEUMATIK, SPOLJNI 6.50-10	ком	2	/	/	7.000,00	14.000,00
5	404156901	PNEUMATIK, SPOLJNI 7.50-20	ком	4	/	/	15.000,00	60.000,00
6	404164001	PNEUMATIK, 7.00-12 PUN VILJUSKAR MITSUBISHI	ком	2	/	/	25.000,00	50.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 7 БЕЗ ПДВ-а					/	/	/	196.000,00

Партија 8) УНУТРАШЊИ ПНЕУМАТИЦИ ЗА МЕХАНИЗАЦИЈУ

Бр. Ставке	Шифра ГСП-а	НАЗИВ	Јед. мере	кол	AGRONIM&КЕМОИМП ЕХ	CONING	Јединична процењена вредност без ПДВ-а	Укупна процењена вредност партије без ПДВ-а
1	404255701	PNEUMATIK, UNUTRASNI 175-14	Ком	4	/	570,00	500,00	2.000,00
2	404256501	PNEUMATIK, UNUTRASNI 5.60X165-11	ком	10	/	720,00	500,00	5.000,00
3	404257301	PNEUMATIK, UNUTRASNI 6.00-16	ком	10	/	550,00	700,00	7.000,00
4	404258101	PNEUMATIK, UNUTRASNI 6.50-16 KRACI VENTIL	ком	10	/	550,00	800,00	8.000,00
5	404259001	PNEUMATIK, UNUTRASNI 7.50-16	ком	4	/	700,00	800,00	3.200,00
6	404260301	PNEUMATIK, UNUTRASNI 8.25X20	ком	4	/	1.120,00	1.200,00	4.800,00
7	404261101	PNEUMATIK, UNUTRASNI 4.00-8 ZA KARETU	ком	8	/	250,00	300,00	2.400,00
8	404262001	PNEUMATIK, UNUTRASNI 5.00-8	ком	10	/	370,00	400,00	4.000,00
9	404263801	PNEUMATIK, UNUTRASNI 6.00-19	ком	10	/	750,00	700,00	7.000,00
10	404264601	PNEUMATIK, UNUTRASNI 23X5 ZA KARETU	ком	2	/	650,00	250,00	500,00
11	404267001	PNEUMATIK, UNUTRASNI 6.50-10	ком	4	/	540,00	500,00	2.000,00
12	404269701	PNEUMATIK, UNUTRASNI 155/80 R13 KRACI VENTIL	ком	2	/	375,00	400,00	800,00
13	404270001	PNEUMATIK, UNUTRASNI 165 R14 KRACI VENTIL	ком	2	/	480,00	450,00	900,00
14	404276001	PNEUMATIK, UNUTRASNI 7.00-12	ком	4	/	695,00	800,00	3.200,00
15	404277801	PNEUMATIK, UNUTRASNI 175/70 R13	ком	6	/	490,00	450,00	2.700,00
16	404283201	PNEUMATIK, UNUTRASNI 18X7-8	ком	5	/	470,00	350,00	1.750,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 8 БЕЗ ПДВ-а					/	54.200,00	/	55.250,00

ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 218/7 од 30.09.2015. године)

ПОНУДА 1:

Понуђач «**AGRONIM&KEMOIMPEX**» д.о.о., Ресавска 66, 11000 Београд благовремено је доставио понуду за партију 1. Након прегледа понуде Комисија је следеће:

Понуда за партију 1 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 2:

Понуђач «**CONING**» д.о.о., Аутопут за Нови Сад 68, 11080 Београд благовремено је доставио понуду за партије 1, 2 и 8. Након прегледа понуде Комисија је следеће:

Понуђачу је дана 25.09.2015. године упућен захтев за објашњењем понуде, тј. да за партију 1 позиције 1 и 3 (PNEUMATIK, SPOLJNI 295/80R22.5 и PNEUMATIK, SPOLJNI 11.00R22.5) и за партију 2 достави јасније фотографије из којих се може јасно утврдити постојање додатног ојачања по боку са индикаторима истрошености пнеуматика бочних страна или по узорак поменутих пнеуматика, како би Наручилац могао да утврди на недвосмислен начин стварну садржину понуде, односно да ли понуђени пнеуматици задовољавају техничке карактеристике захтеване у техничком опису конкурсне документације.

Понуђач је благовремено тј. 29.09.2015. године доставио захтевано објашњење (каталог и фотографије пнеуматика), услед чега је Комисија на недвосмислен начин утврдила да понуђено добро задовољава техничке услове захтеване у конкурсној документацији.

Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као **прихватљива и одговарајућа**, те ће се понуда оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

Понуда за партије 1, 2 и 8 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

Како су се за партије 1, 2 и 8, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је Одлука да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда, на интернет страници Наручиоца и на Порталу службених гласила РС и бази прописа дана 26.08.2015. године., за набавку добара: **Пнеуматици за аутобусе, тролејбусе, путничка и теретна возила – по партијама**, бр. ВНД-218/15, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговор додели следећем понуђачу:**

- «**CONING**» д.о.о., Аутопут за Нови Сад 68, 11080 Београд - за партије 1, 2 и 8 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **43.846.205,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **56.756.250,00** динара.

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 3-7 из следећих разлога:

Како за партије 3-7 није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је Одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 3-7.**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи 1.336.060,00 динара.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки.

IX ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»
БЕОГРАД
Жељко Милковић, дипл.маш.инж.

У складу са садржајем
извештаја о оцени понуда, својим потписом

ЈКП ГСП «БЕОГРАД»

Јавна набавка
Јавна набавка

страница 5 од 5